

**OPTIVA ALAPOZÓ
(OPTIVA PRIMER)**

- * csökkenti a felület nedvszívó képességét
- * kiegyenlíti az alapozott felületet
- * Optiva Matt alapozójaként használható

TERMÉKTÍPUS:

Vízhígítású akrilát alapozó festék beltéri falakra és mennyezetekre, ami csökkenti a felület nedvszívó képességét, elősegíti a TIKKURILA OPTIVA fedőfestékek tapadását és növeli azok fedőképességét.

ALKALMAZÁSI TERÜLET:

Mész-cement vakolatokra, gipszkarton, stb. felületek alapozása. Nem javasolt mésszel festett felületek alapozására.

MINŐSÉGI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI MINŐSÍTÉSEK

EU-s öko címkével ellátott termék. A minősítést a legmagasabb környezetvédelmi követelményeknek megfelelő termékek kapják meg. A minősítést az EU 25 államában ismerik el. A termék tanúsítvány-száma: TIKKURILA OPTIVA PL/07/004.



A Lengyelországi Allergia Egyesület (PTA – Polish Allergy Society) által ajánlott termék. Független szakértők által végzett vizsgálatok során megállapítást nyert, hogy a termék túlérzékeny személyek számára biztonságos. Megfelelő szellőztetés után a frissen festett felületek nem váltanak ki allergiás reakciót.



A termék minimális mennyiségben tartalmaz illékony szerves vegyületeket (VOC-t). A VOC tartalom kevesebb, mint 2 g/l, így kategóriájában a termék a megengedettnél tizenötször kisebb mennyiséget tartalmaz.

A Tikkurila Polska S.A. garantálja a termék megfelelő minőségét, de gyártóként nincs befolyással a felhasználás körülményeire és módjára, ezért nem áll módjában felelősséget vállalni a kivitelező munkájáért. A gyártó a fenti információt a legjobb tudásra, szakértelemre és gyakorlati tapasztalatokra alapozva szolgáltatja, ami nem mentesít az alól, hogy a terméket a jelenleg hatályos építésügyi, munkaegészségügyi –és biztonsági szabályzatok követelményeinek megfelelően kell felhasználni.

A Tikkurila Polska S.A. nem vállal felelősséget azokért a hibákért és károkért, amik a terméknek a más cégek termékeivel való együttes felhasználásából erednek, valamint a vásárló/felhasználó által a termék összetételének megváltoztatásából eredő károkért.

A gyártó fenntartja a jogot arra, hogy a vásárlók előzetes figyelmeztetése nélkül megváltoztassa a termékleírás tartalmát.

A Tikkurila Polska S.A. fenntartja teljes körű jogát arra, hogy a technikai fejlődés keretein belül termékeit megváltoztathassa.

MŰSZAKI ADATOK:

Színek:	A Tikkurila Symphony színekártya világos színei. A színekártya színeitől enyhe eltérés lehetséges.
Fényességi fokozat:	teljesen matt
Kiszerelések:	0,9 l; 2,7 l; 9 l
Fedőképesség:	max. 6-8 m ² /liter/réteg A valódi fedőképesség függ a festendő felület minőségétől, nedvszívó képességétől és a felhordás módjától.
Száradási idők: (23°C-on és 50% relatív páratartalom mellett)	érintésszáraz kb. 1 óra múlva; a fedőfestékkel átfesthető min. 4 óra elteltével. Alacsony hőmérsékleten és magas páratartalom mellett, a száradási idő növekedhet.
Hígítás:	szükség esetén vízzel, max. 5%-ban
Felhordási mód:	ecset, henger, szórás (fúvóka: 515, fúvókanyomás: 150 bar)
Szárazanyag-tartalom:	kb. 50 tömeg%, színtől függően
Sűrűség:	1,4 g/cm ³
Tárolás:	Fagytól, közvetlen napsütéstől és az időjárási viszonyoktól védendő. Száraz helyen, +5°C - +25°C-os hőmérsékleten, jól lezárt dobozban/kannában tárolandó.
Termék kódja:	C66 8910
Szavatossági idő:	gyártástól számított 3 év, gyárilag lezárt csomagolásban tárolva.

FELHASZNÁLÁS:

FELHORDÁSI KÖRÜLMÉNYEK: A festendő felület legyen száraz, tiszta, a levegő hőmérséklete legyen +5°C - +25°C között, relatív páratartalma pedig 80% alatt.

1) FELÜLET ELŐKÉSZÍTÉSE:**Festetlen felületek**

A friss vakolt vagy beton felületeket 4 hét száradási és kikeményedési idő elteltével szabad festeni. Távolítsa el a felületről a port, a zsíros, olajos és egyéb szennyeződések, amelyek ronthatják a festék tapadását. A fal sérüléseit, egyenetlenségeit töltse föl és egyenlítse ki a megfelelő töltőanyaggal.

Korábban festett felületek:

A Tikkurila Polska S.A. garantálja a termék megfelelő minőségét, de gyártóként nincs befolyással a felhasználás körülményeire és módjára, ezért nem áll módjában felelősséget vállalni a kivitelező munkájáért. A gyártó a fenti információt a legjobb tudásra, szakértelemre és gyakorlati tapasztalatokra alapozva szolgáltatja, ami nem mentesít az alól, hogy a terméket a jelenleg hatályos építésügyi, munkaegészségügyi –és biztonsági szabályzatok követelményeinek megfelelően kell felhasználni.

A Tikkurila Polska S.A. nem vállal felelősséget azokért a hibákért és károkért, amik a terméknek a más cégek termékeivel való együttes felhasználásából erednek, valamint a vásárló/felhasználó által a termék összetételének megváltoztatásából eredő károkért.

A gyártó fenntartja a jogot arra, hogy a vásárlók előzetes figyelmeztetése nélkül megváltoztassa a termékleírás tartalmát.

A Tikkurila Polska S.A. fenntartja teljes körű jogát arra, hogy a technikai fejlődés keretein belül termékeit megváltoztathassa.

Mossa le a felületet, távolítsa el a felületről a port, a zsíros, olajos és egyéb szennyeződések, és a laza, lepergő festékrétegeket. A fényes felületeket csiszolja le, az esetleges egyenetlenségeket javítsa ki megfelelő töltőanyaggal.

Korábban enyves, vagy meszes festékekkel kezelt felületek:

A meszes vagy enyves festékréteget távolítsa el egészen a vakolatig. Távolítsa el a felületről a port és egyéb szennyeződések, az esetleges egyenetlenségeket, lyukakat pedig javítsa ki megfelelő töltőanyaggal.

2) FELHORDÁS:

Felhordás előtt alaposan keverje el a festéket. Alapozza a festetlen felületeket egy réteg Optiva Alapozóval. Az erősen nedvszívó felületeket alapozza 5%-ban hígított Optiva Alapozóval, hagyja megszáradni, majd hordjon fel a felületre még egy réteg alapozót ezúttal hígítatlanul.

FESTŐSZERSZÁMOK TISZTÍTÁSA:

Tisztítás előtt törölje le a szerszámokról a lehető legtöbb festéket, majd mossa le azokat vízzel.

ILLÉKONY SZERVESVEGYÜLET (VOC) TARTALOM:

EU-határérték erre a termékre (Kategória/alkategória): A/a 30 g/l (2010).

A termék legfeljebb 2 g/l VOC-t tartalmaz.

EGÉSZSÉGÜGYI ÉS BIZTONSÁGI OSZTÁLYOZÁS:

A termék nem minősül veszélyes árunak. Gyermekek kezébe nem kerülhet. Festés után a helyiségek csak alapos szellőztetés után vehetők használatba. Ez a terméktípus olyan biocid terméket tartalmaz, amely a termék tartósítását segíti elő, tárolás során. Tartalmaz 5-klór-2-metil-4-izotiazolin-3-on [EINECS szám: 247-500-7]; 2-metil-4-izotiazolin-3-on [EINECS szám: 220-239-6] (3:1) keveréke (C(M)IT/MIT (3:1)), 1,2-benzizotiazol -3(2H)-on (BIT) és 2-metil-2H-izotiazol-3-on (MIT). Allergiás reakciót válthat ki. További információt lásd a Biztonsági Adatlapon. Biztonsági Adatlap igényelhető a Dejmark Kft-től.

KÖRNYEZETVÉDELEM ÉS HULLADÉKKEZELÉS:

Ne öntse a terméket csatornarendszerbe. A száraz, kiüresedett kannák a helyi előírásoknak megfelelően újrahasznosíthatók vagy ártalmatlaníthatók. A folyékony hulladékot veszélyesanyag-lerakóhelyre kell szállítani. Lerakóhelyekkel kapcsolatos részletes információért forduljon a helyi önkormányzati hivatalhoz.

SZAVATOSSÁGI IDŐ:

Gyártástól számított 3 év, gyárilag lezárt kannában, megfelelően tárolva.

FORGALMAZZA:

DEJMARK Kft. H-1097 Budapest, Gyáli út 27-29.

Tel.: +36 1 348 3040, Fax: +36 1 348 3070

info.hu@dejmark.com, www.dejmark.hu

A Tikkurila Polska S.A. garantálja a termék megfelelő minőségét, de gyártóként nincs befolyással a felhasználás körülményeire és módjára, ezért nem áll módjában felelősséget vállalni a kivitelező munkájáért. A gyártó a fenti információt a legjobb tudásra, szakértelemre és gyakorlati tapasztalatokra alapozva szolgáltatja, ami nem mentesít az alól, hogy a terméket a jelenleg hatályos építésügyi, munkaegészségügyi –és biztonsági szabályzatok követelményeinek megfelelően kell felhasználni.

A Tikkurila Polska S.A. nem vállal felelősséget azokért a hibákért és károkért, amik a terméknek a más cégek termékeivel való együttes felhasználásából erednek, valamint a vásárló/felhasználó által a termék összetételének megváltoztatásából eredő károkért.

A gyártó fenntartja a jogot arra, hogy a vásárlók előzetes figyelmeztetése nélkül megváltoztassa a termékleírás tartalmát.

A Tikkurila Polska S.A. fenntartja teljes körű jogát arra, hogy a technikai fejlődés keretein belül termékeit megváltoztathassa.